
ZARZĄDZENIE NR 130/2024/B 
BURMISTRZA GMINY KĘTY 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie zmiany lokalizacji syreny alarmowej 
ostrzegającej o zrzutach wody z Kaskady Rzeki Soły 

Na podstawie art. 5a i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), oraz §2 ust. 2 pkt 2, pkt 3, pkt 4, ust. 3 pkt 1, ust. 4 pkt 1, §3, §5 
ust. 1 Uchwały Nr XVIII/188/2012 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie Gminy Kęty (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego 
z 16 maja 2012 r., poz. 2388), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Ideą zorganizowania konsultacji społecznych zmiany lokalizacji syreny alarmowej ostrzegającej 
o zrzutach wody z Kaskady Rzeki Soły jest poznanie opinii mieszkańców o poddanej pod konsultacje sprawie 
oraz pozyskanie społecznego zrozumienia i akceptacji dla projektowanych rozwiązań, a co za tym idzie 
uzyskanie maksymalizacji efektywności i trafności procesów decyzyjnych. 

2. Celem konsultacji jest uzyskanie opinii w sprawie zmiany lokalizacji syreny alarmowej ostrzegającej 
o zrzutach wody z Kaskady Rzeki Soły, znajdującej się obecnie na budynku remizy Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Kętach - Podlesiu, ul. Partyzantów 27, 32-650 Kęty. Proponowana nowa lokalizacja to przestrzeń 
pod płytą pomostową mostu drogowego na rzece Soła w ciągu ulicy Jana III Sobieskiego w Kętach. 

§ 2.  

1. Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie od 25 czerwca do 2 lipca 2024 r. w Urzędzie Gminy 
Kęty, Rynek 7, pokój nr 16 w godzinach pracy Urzędu. 

2. Konsultacje polegać będą na wyrażeniu opinii, złożeniu uwag i propozycji do sprawy będącej 
przedmiotem konsultacji. 

3. Przeprowadzenie konsultacji obejmować będzie swoim zasięgiem terytorialnym Miasto Kęty. 

4. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach społecznych są mieszkańcy Gminy Kęty. 

§ 3.  

1. Konsultacje przeprowadzone będą w formie pisemnej poprzez udostępnienie formularza zgłaszania 
opinii. 

2. Wzór formularza, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do zarządzenia. 

3. Wypełnione formularze będą przyjmowane w terminie, o którym mowa w §2 ust. 1, w następujący 
sposób: 

1) drogą elektroniczną na adres: zk@kety.pl; 

2) drogą korespondencyjną na adres Urząd Gminy Kęty, Rynek 7, 32 - 650 Kęty; 

3) bezpośrednio na dzienniku podawczym w Urzędzie Gminy Kęty, Rynek 7. 

§ 4.  

Jednostką organizacyjną wyznaczoną do przeprowadzenia konsultacji, w tym udzielania wyjaśnień jest 
Dyrektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE60076B-E34A-4801-B7A7-B62A5CED43EB. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kęty 
 
 

mgr inż. Marcin Śliwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE60076B-E34A-4801-B7A7-B62A5CED43EB. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 130/2024/B 

Burmistrza Gminy Kęty 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

Formularz zgłaszania opinii 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

w sprawie zmiany lokalizacji syreny alarmowej ostrzegającej o zrzutach wody z Kaskady Rzeki Soły 

...............................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
. 

 
Dane uczestnika konsultacji: 

Imię i nazwisko:  

Adres zamieszkania:  

Numer telefonu, e-mail:  

 
 
 

.................................................... 

data i podpis  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE60076B-E34A-4801-B7A7-B62A5CED43EB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 130/2024/B BURMISTRZA GMINY KĘTY z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Formularz zgłaszania opiniiw sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznychw sprawie zmiany lokalizacji syreny alarmowej ostrzegającej o zrzutach wody z Kaskady Rzeki Soły


